Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  РЕШЕНИЕ
«О признании утратившим силу
Решения Собрания депутатов Ивановского

сельского  поселения от 30.08.2013 № 41
«О муниципальном дорожном фонде

муниципального образования
«Ивановского сельского поселения»
Принято

Собранием депутатов Ивановского

Сельского поселения                                                     «___» марта 2025 года
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                      «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Ивановское сельское поселение», в целях приведения нормативных правовых актов Ивановского сельского поселения Сальского района Ростовской области  в соответствие с действующим законодательством Собрание депутатов Ивановского сельского поселения
решило:

 1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Ивановского сельского поселения от 30.08.2013 № 41 «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования «Ивановского сельского поселения» (вместе с Положением о муниципальном дорожном фонде).
2. Опубликовать настоящее решение на информационных стендах поселения в установленном законом порядке и разместить на официальном Интернет сайте Администрации Ивановского сельского поселения.
3.   Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Ивановского по бюджету, налогам и собственности.
Председатель Собрания депутатов

- глава Ивановского сельского поселения                             Ю.В. Мехонцев
с. Ивановка
___ марта 2025года
№ ____